
 

 

 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO ŠEIMOS IR VAIKO 
GEROVĖS CENTRAS 

2024 METŲ GRUODŽIO 31 D. METINIS  

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 14126

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 41 208,00 41 208,00 41 208,00 41 208,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 41 208,00 41 208,00 41 208,00 41 208,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 40 611,00 40 611,00 40 611,00 40 611,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 40 611,00 40 611,00 40 611,00 40 611,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 40 611,00 40 611,00 40 611,00 40 611,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 40 611,00 40 611,00 40 611,00 40 611,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 597,00 597,00 597,00 597,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 597,00 597,00 597,00 597,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 597,00 597,00 597,00 597,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 597,00 597,00 597,00 597,00

IŠ VISO 336 41 208,00 41 208,00 41 208,00 41 208,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų teikimas BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centre

2024/4/10802024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 14131

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 57 700,00 57 700,00 57 700,00 57 700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 800,00 800,00 800,00

IŠ VISO 336 58 500,00 58 500,00 58 500,00 58 500,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų teikimas BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centre

2024/4/10812024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.020106

Finansavimo šaltinio 14215

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 558 700,00 1 558 700,00 1 556 326,98 1 556 326,98

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 513 400,00 1 513 400,00 1 511 566,67 1 511 566,67

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 490 400,00 1 490 400,00 1 488 566,67 1 488 566,67

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 490 400,00 1 490 400,00 1 488 566,67 1 488 566,67

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 490 400,00 1 490 400,00 1 488 566,67 1 488 566,67

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 490 400,00 1 490 400,00 1 488 566,67 1 488 566,67

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 9 600,00 9 600,00 9 060,31 9 060,31

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 9 600,00 9 600,00 9 060,31 9 060,31

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 9 600,00 9 600,00 9 060,31 9 060,31

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 9 600,00 9 600,00 9 060,31 9 060,31

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 9 600,00 9 600,00 9 060,31 9 060,31

IŠ VISO 336 1 558 700,00 1 558 700,00 1 556 326,98 1 556 326,98

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Pagalbos socialinės rizikos šeimoms teikimas

2024/4/10822024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 142150

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00

IŠ VISO 336 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų teikimas BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centre

2024/4/10832024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010132

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 42 000,00 42 000,00 35 090,00 35 090,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 42 000,00 42 000,00 35 090,00 35 090,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 42 000,00 42 000,00 35 090,00 35 090,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 42 000,00 42 000,00 35 090,00 35 090,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 42 000,00 42 000,00 35 090,00 35 090,00

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 42 000,00 42 000,00 35 090,00 35 090,00

IŠ VISO 336 42 000,00 42 000,00 35 090,00 35 090,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centro remonto darbai

2024/4/10842024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1 635 860,00 1 635 860,00 1 634 810,86 1 634 810,86

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 481 400,00 1 481 400,00 1 481 396,41 1 481 396,41

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 457 700,00 1 457 700,00 1 457 700,00 1 457 700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 457 700,00 1 457 700,00 1 457 700,00 1 457 700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 457 700,00 1 457 700,00 1 457 700,00 1 457 700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 457 700,00 1 457 700,00 1 457 700,00 1 457 700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 23 700,00 23 700,00 23 696,41 23 696,41

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 23 700,00 23 700,00 23 696,41 23 696,41

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 23 700,00 23 700,00 23 696,41 23 696,41

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 23 700,00 23 700,00 23 696,41 23 696,41

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 126 100,00 126 100,00 125 877,45 125 877,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 126 100,00 126 100,00 125 877,45 125 877,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 126 100,00 126 100,00 125 877,45 125 877,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 126 100,00 126 100,00 125 877,45 125 877,45

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 7 900,00 7 900,00 7 838,63 7 838,63

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 3 100,00 3 100,00 3 092,55 3 092,55

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2 800,00 2 800,00 2 788,87 2 788,87

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 17 600,00 17 600,00 17 597,84 17 597,84

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 1 300,00 1 300,00 1 298,11 1 298,11

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų teikimas BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centre

2024/4/10852024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 3



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1 100,00 1 100,00 1 095,28 1 095,28

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 
išlaidos

27 9 700,00 9 700,00 9 661,50 9 661,50

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2 000,00 2 000,00 1 952,34 1 952,34

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 9 100,00 9 100,00 9 073,56 9 073,56

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 45 600,00 45 600,00 45 578,77 45 578,77

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 10 300,00 10 300,00 9 481,18 9 481,18

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 10 300,00 10 300,00 9 481,18 9 481,18

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 10 300,00 10 300,00 9 481,18 9 481,18

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 10 300,00 10 300,00 9 481,18 9 481,18

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 10 300,00 10 300,00 9 481,18 9 481,18

2 8 Kitos išlaidos 126 18 060,00 18 060,00 18 055,82 18 055,82

2 8 1 Kitos išlaidos 127 18 060,00 18 060,00 18 055,82 18 055,82

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 18 060,00 18 060,00 18 055,82 18 055,82

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 18 060,00 18 060,00 18 055,82 18 055,82

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 
tikslams 

131 18 060,00 18 060,00 18 055,82 18 055,82

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 21 040,00 21 040,00 21 008,70 21 008,70

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 21 040,00 21 040,00 21 008,70 21 008,70

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 16 340,00 16 340,00 16 308,79 16 308,79

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 16 340,00 16 340,00 16 308,79 16 308,79

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 16 340,00 16 340,00 16 308,79 16 308,79

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 2 940,00 2 940,00 2 939,82 2 939,82

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 
ryšių įrangos įsigijimo išlaidos

168 13 400,00 13 400,00 13 368,97 13 368,97

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 4 700,00 4 700,00 4 699,91 4 699,91

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 4 700,00 4 700,00 4 699,91 4 699,91

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 4 700,00 4 700,00 4 699,91 4 699,91

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

180 4 700,00 4 700,00 4 699,91 4 699,91

IŠ VISO 336 1 656 900,00 1 656 900,00 1 655 819,56 1 655 819,56

 2 iš 3



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 3 iš 3



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010330

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 105 800,00 105 800,00 94 290,20 94 290,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 105 100,00 105 100,00 93 962,92 93 962,92

2 1 1 Darbo užmokestis 3 103 600,00 103 600,00 92 619,91 92 619,91

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 103 600,00 103 600,00 92 619,91 92 619,91

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 103 600,00 103 600,00 92 619,91 92 619,91

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 103 600,00 103 600,00 92 619,91 92 619,91

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1 500,00 1 500,00 1 343,01 1 343,01

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 500,00 1 500,00 1 343,01 1 343,01

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 500,00 1 500,00 1 343,01 1 343,01

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1 500,00 1 500,00 1 343,01 1 343,01

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 700,00 700,00 327,28 327,28

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 700,00 700,00 327,28 327,28

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 700,00 700,00 327,28 327,28

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 700,00 700,00 327,28 327,28

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 700,00 700,00 327,28 327,28

IŠ VISO 336 105 800,00 105 800,00 94 290,20 94 290,20

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Projekto „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje vystymas“ 
įgyvendinimas

2024/4/10862024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 151-S

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 51 600,00 51 600,00 51 600,00 51 600,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 800,00 800,00 800,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 800,00 800,00 800,00 800,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 800,00 800,00 800,00 800,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 800,00 800,00 800,00 800,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 800,00 800,00 800,00 800,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 800,00 800,00 800,00 800,00

IŠ VISO 336 52 400,00 52 400,00 52 400,00 52 400,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų teikimas BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centre

2024/4/10872024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.020111

Finansavimo šaltinio 151-S

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 104 000,00 104 000,00 93 717,68 93 717,68

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 104 000,00 104 000,00 93 717,68 93 717,68

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 104 000,00 104 000,00 93 717,68 93 717,68

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 104 000,00 104 000,00 93 717,68 93 717,68

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 104 000,00 104 000,00 93 717,68 93 717,68

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 104 000,00 104 000,00 93 717,68 93 717,68

IŠ VISO 336 104 000,00 104 000,00 93 717,68 93 717,68

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Budinčio globotojo veiklos organizavimas

2024/4/10882024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.010305

Finansavimo šaltinio 333

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 23,79 23,79 23,79 23,79

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 23,79 23,79 23,79 23,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 23,79 23,79 23,79 23,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 23,79 23,79 23,79 23,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 23,79 23,79 23,79 23,79

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 23,79 23,79 23,79 23,79

IŠ VISO 336 23,79 23,79 23,79 23,79

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Socialinių paslaugų teikimas BĮ Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centre

2024/4/10892024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 1



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 6

Departamento

Įstaigos 142143027

Programos 12.020106

Finansavimo šaltinio 14226

Valstybės funkcijos 10 04 01 01

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 80 700,00 80 700,00 56 786,36 56 786,36

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 76 900,00 76 900,00 55 798,40 55 798,40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 75 700,00 75 700,00 55 000,90 55 000,90

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 75 700,00 75 700,00 55 000,90 55 000,90

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 75 700,00 75 700,00 55 000,90 55 000,90

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 75 700,00 75 700,00 55 000,90 55 000,90

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1 200,00 1 200,00 797,50 797,50

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 200,00 1 200,00 797,50 797,50

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 200,00 1 200,00 797,50 797,50

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1 200,00 1 200,00 797,50 797,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2 000,00 2 000,00 699,51 699,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2 000,00 2 000,00 699,51 699,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2 000,00 2 000,00 699,51 699,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2 000,00 2 000,00 699,51 699,51

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2 000,00 2 000,00 699,51 699,51

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 800,00 1 800,00 288,45 288,45

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 1 800,00 1 800,00 288,45 288,45

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 800,00 1 800,00 288,45 288,45

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 1 800,00 1 800,00 288,45 288,45

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 800,00 1 800,00 288,45 288,45

IŠ VISO 336 80 700,00 80 700,00 56 786,36 56 786,36

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

metinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(programos pavadinimas)

Pagalbos socialinės rizikos šeimoms teikimas

2024-12-31 L-
14226

2024 m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



 KLAIPĖDOS MIESTO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRAS  

2024 METŲ GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025 m. sausio 20 d. 

 

 

 

Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, 
kurios savininkas - Klaipėdos miesto savivaldybė. Įstaiga finansuojama iš Klaipėdos miesto 
savivaldybės biudžeto. Įstaiga įregistruota Juridinių asmenų registre, kodas 142143027, adresas 

Debreceno g. 48, Klaipėda. 

Biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių biudžetinių 
įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklėmis, 
patvirtintomis LR finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.1K-465 ir vėlesniais šių 
taisyklių pakeitimais. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaita (1 forma). Ataskaitoje pateikta 

informacija apie įstaigos pajamų įmokas. 
2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ataskaitos (2 forma). 

Ataskaitose pateikta biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo informacija. 
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra. 
Biudžetinių lėšų sąskaitose lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2024 m. sausio 1 d. 

– 0,00 eurų, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2024 gruodžio 31 d. – 0,00 eurų. 
 

 

 

Direktorė                  Rita Bratėnaitė Vitkienė 

 

Biudžetinių įstaigų centralizuotos 

apskaitos skyriaus vedėja                  Eglė Zykė 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.
METINĖ

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA
2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 2024-12-31

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 142143027

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis 
ataskaitinių metų 

pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų valstybės 
biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 
rodiklių patvirtinimo 
įstatymu  patvirtintos 

įmokos metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos 
Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 
2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:

23,79 23,79 0,00 23,79 23,79 0,00 0,00 0,00

1.1. Finansavimo šaltinis 331 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto šeimos ir vaiko gerovės centras, 142143027, Debreceno g. 48, Klaipėdos m., Klaipėdos m. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

 1 iš 2



BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.
METINĖ

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA
2024 m. gruodžio 31 d. Nr. 2024-12-31

(data)

     Kodas

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 142143027

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis 
ataskaitinių metų 

pradžioje
(iždo sąskaita)

Lietuvos Respublikos 
tam tikrų metų valstybės 
biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 
rodiklių patvirtinimo 
įstatymu  patvirtintos 

įmokos metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5)

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.2. Finansavimo šaltinis 333 23,79 23,79 0,00 23,79 23,79 0,00 0,00 0,00

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

(parašas)

Direktorė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Rita Bratėnaitė-Vitkienė
(vardas ir pavardė)

Biudžetinių įstaigų centralizuotos apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Eglė Zykė
(vardas ir pavardė)

 2 iš 2


